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 Trumpas prisistatymas

Sveiki,

Esu 27 metų socialinio darbo specialistė, turinti aukštąjį socialinių mokslų išsilavinimą bei vienerių metu

darbo patirtį šioje srityje. Kriminologijos studijas baigiau Londono universitete (London South Bank

University) ir patirties įgyjau vienerius metus dirbdama vaikų ir jaunimo teisinėje įstaigoje (Hackney Youth

Offending Team). Veliau, dirbau vienoje iš Londono mokyklų (Mulberry Academy Shoreditch) su vaikais

kurie turi mokymosi, kalbėjimo, elgesio ir būdo problemų. Turiu patirties su vaikais kurie pažeidė

visuomenines teises ir normas. Taip pat turiu bent šešerių metų administracinės veiklos patirties.

Kriminologijos studijas pabaigiau su pagyrimu ir pasiekiau pirmąjį laipsnį.

Kriminologija nagrinėja nusikaltimus ir kitus visuomenės normų pažeidimus plačiame socialiniame

kontekste, analizuoja veiksnius turinčius įtakos nusikalstamam ir deviaciniam elgesiui, tiria kaip

visuomenė reaguoja į socialinių normų pažeidimus ir pažeidėjus, nustato nusikalstamo elgesio kontrolės ir

prevencijos gaires.

Studijų metu nagrinėjau tokias kriminologines temas kaip atkuriamasis probacija, reintegracija, rebilitacija,

nusikaltimai elektroninėje erdvėje, narkotikų socialinės problemos, socialinės vaikų problemos, korupcija,

nusikalstamumas, politika ir kitas temas kurios itin svarbios šiandieniniame pasaulyje.

Šioje studijų programoje yra integruotos kriminologijos, sociologijos, teisės ir psichologijos mokslų žinios

Šiuo metu ieskausi darbo savo gimtąjame mieste - Joniškyje arba Šiauliuose. Praleidau gan daug laiko

užsienyje ir pagaliau noriu sugrįžti į Lietuvą. Norėčiau dirbti socialinį arba administracinį darbą. Labai gerai

moku anglų kalbą. Esu organizuota, atsakinga, kruopšti, supratinga, nebijanti darbo krūvio ir

viršvalandžių. Skiriu daug dėmesio detalėms ir analitinių įgūdžių taikymui praktikoje. Esu entuziastė, atidi,

organizuota, lanksti, gebu susitvarkyti su keliomis užduotimis vienu metu ir išlieku rami kritinėse

situacijose.


